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Wonderboo Holding AB - Kommuniké från årsstämma  
 

Årsstämman i Wonderboo Holding AB, org.nr 559397–1723 ("Bolaget"), ägde rum idag den 29 juni 
2026 kl. 10.00 i Bolagets lokaler i Stockholm. Samtliga beslut fattades i enlighet med tidigare 
offentliggjorda förslag och med erforderlig majoritet. De huvudsakliga besluten fattade av 
årsstämman framgår nedan.  
 
Fastställande av resultat- och balansräkning 
Årsstämman fastställde resultat- och balansräkningen för moderbolaget och koncernen för räkenskapsåret 2025. 
 
Disposition av resultat 
Årsstämman beslutade att ingen utdelning lämnas och att årets resultat balanseras i ny räkning. 
 
Styrelse och revisor 
Årsstämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 
 
Årsstämman beslutade om omval av Anders Blom, Björn Rosengren, Daniel Rudeklint och Emanuel Sabelsjö som 
ordinarie styrelseledamöter i Bolaget för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Vidare beslutade årsstämman att 
omvälja Björn Rosengren till styrelsens ordförande. Den auktoriserade revisorn Mikael Köver valdes som 
Bolagets revisor. 
 
Styrelse- och revisorsarvode 
Årsstämman beslutade att inget styrelsearvode ska utgå till de ordinarie styrelseledamöterna eller till styrelsens 
ordförande. Vidare beslutades att revisorsarvode ska utgå enligt godkänd räkning i enlighet med sedvanliga 
debiteringsnormer. 
 
Bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om emissioner av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler  
Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att vid ett eller flera tillfällen fram till nästa årsstämma besluta 
om att öka Bolagets aktiekapital genom emission av nya aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. 
Nyemissioner av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler får ske med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt och med eller utan bestämmelse om apport, kvittning eller andra villkor. Enligt 16 
kap. aktiebolagslagen får styrelsen med stöd av detta bemyndigande inte besluta om emissioner till koncernens 
styrelseledamöter, anställda och andra. 
  
Emissionen som beslutas med stöd av bemyndigandet ska ske till marknadsmässig teckningskurs, med förbehåll 
för eventuell marknadsmässig emissionsrabatt. Emissionen som beslutas med stöd   av bemyndigandet ska 
genomföras för att förse Bolaget med rörelsekapital, öka Bolagets finansiella flexibilitet och möjliggöra förvärv 
genom betalning i aktier. 
 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Daniel Rudeklint, tf VD Wonderboo  

daniel.rudeklint@wonderboo.com 

+46 73 158 02 73 

 

Om Wonderboo Holding AB 

Wonderboo Holding AB är ett publikt bolag med i dagsläget cirka 2 000 aktieägare. Bolaget är, via dotterbolaget 

Wonderboo AB, verksamt inom hundfoderbranschen sedan år 2014. Wonderboo representerar 

premiumsegmentet inom hundfoder och erbjuder en egenutvecklad receptur för ett näringsmässigt fullvärdigt 

hundfoder, inga övriga kosttillskott eller komplement behövs för att hunden ska få ett komplett näringsintag. Mer 

info på https://wonderboo.com/  

 

Mentor till Wonderboo Holding AB är Mangold Fondkommission AB, 08-503 015 50, ca@mangold.se. 
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